
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ d’1 de febrer de 2019, de la consellera de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques 
i Llibertats Públiques, per la qual es proveeixen, pel sis-
tema de lliure designació, els llocs de treball anunciats 
en la convocatòria número 94/2018, de 14 de novembre. 
[2019/1124]

RESOLUCIÓN de 1 de febrero de 2019, de la consellera 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democrá-
ticas y Libertades Públicas, por la que se proveen, por 
el sistema de libre designación, los puestos de trabajo 
anunciados en la convocatoria número 94/2018, de 14 de 
noviembre. [2019/1124]

Vista la Resolución de 14 de noviembre de 2018, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca la provisión, por el 
sistema de libre designación, de varios puestos de trabajo vacantes de 
naturaleza funcionarial en la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, convocatoria 
número 94/2018.

Vistos los informes preceptivos y vinculantes emitidos por la Direc-
ción General de Función Pública en fecha 3 de diciembre de 2018, en 
relación a las solicitudes que cumplen los requisitos, correspondientes 
a la citada convocatoria 94/2018.

Vistas las solicitudes presentadas para los puestos de trabajo núme-
ro 5700, subdirector o subdirectora del IVAP; 28097, jefe o jefa del 
Servicio de Proyectos de Obra de Infraestructuras de Justicia; 30820, 
subdirector o subdirectora general de Reformas Democráticas y Acceso 
a la Justicia; 30824, jefe o jefa del Servicio Mantenimiento y Gestión 
de las Sedes Judiciales. Los candidatos y candidatas que se consideran 
idóneas y de confianza para ocuparlos por su formación, experiencia, 
implicación y profesionalidad en el ejercicio de sus funciones y por 
reunir el perfil requerido para los puestos, son los funcionarios y las 
funcionarias que se nombran a continuación.

Por ello, y de conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la 
resolución de la convocatoria; así como en los artículos 99.1 y 102 de la 
Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana, así como en el artículo 62.2 del Decreto 3/2017, 
de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selec-
ción, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función 
pública valenciana, y con la competencia que me atribuye el apartado terce-
ro del mencionado artículo 102 de la Ley 10/2010, resuelvo:

Nombrar a Gustavo Salvador Zaragoza Pascual, funcionario de 
carrera, con NRP 2265...F0, subdirector general del IVAP, puesto núme-
ro 5700, subgrupo A1 complemento de destino 30 y complemento espe-
cífico E050, sector general, abierto a otras administraciones públicas, 
adscrito a la Dirección General de Función Publica.

Nombrar a Salvador José Mocholí Alabau, funcionario de carrera 
del subgrupo A2, con NRP 2252...W0, jefe del Servicio Proyectos de 
Obra e Infraestructuras de Justicia, puesto número 28097, complemento 
de destino 26, complemento específico E050, sector especial, adscrito a 
la Dirección General de Justicia.

Nombrar a M.ª José Morales Godos, funcionaria de carrera del subgru-
po A1, con NRP 7337...F0, subdirectora general de Reformas Democráticas 
y Acceso a la Justicia, puesto número 30820, subgrupo A1, complemento 
de destino 30, complemento específico E050, sector general, adscrito a la 
Dirección General de Reformas Democráticas y Acceso a la Justicia.

Nombrar a Francisco Vidal Pedrós, funcionario de carrera del sub-
grupo A2, con NRP 1894...S0, jefe del Servicio Mantenimiento y Ges-
tión de las Sedes Judiciales, puesto número 30824, complemento de 
destino 26, complemento específico E050, sector especial, adscrito a la 
Dirección General de Justicia.

El cese en los actuales puestos de trabajo se producirá de oficio 
el mismo día en el que se publique la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

La toma de posesión se producirá al día siguiente de la publicación 
de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 29 de la Ley 
10/2010, de 9 de julio, de ordenación y gestión de la función pública 
valenciana, si la persona adjudicataria de alguno de los puestos convo-

Vista la Resolució de 14 de novembre de 2018, de la Direcció Gene-
ral de Funció Pública, per la qual es convoca la provisió, pel sistema de 
lliure designació, de diversos llocs de treball vacants de naturalesa fun-
cionarial en la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques, convocatòria número 94/2018.

Vistos els informes preceptius i vinculants emesos per la Direcció 
General de Funció Pública en data 3 de desembre de 2018, en relació a 
les sol·licituds que compleixen els requisits, corresponents a l’esmenta-
da convocatòria 94/2018.

Vistes les sol·licituds presentades per als llocs de treball número 
5700, subdirector o subdirectora de l’IVAP; número 28097, cap del Ser-
vei de Projectes d’Obra d’Infraestructures de Justícia; número 30820, 
subdirector o subdirectora general de Reformes Democràtiques i Accés 
a la Justícia; i número 30824, cap del Servei de Manteniment i Gestió 
de les Seus Judicials. Els candidats i les candidates que es consideren 
idonis i de confiança per a ocupar-los per la seua formació, experiència, 
implicació i professionalitat en l’exercici de les seues funcions, i per 
reunir el perfil requerit per als llocs, són els funcionaris i les funcionà-
ries que s’anomenen a continuació.

Per això, i de conformitat amb el que es disposa en la base quarta 
de la resolució de la convocatòria; i en els articles 99.1 i 102 de la Llei 
10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la fun-
ció pública valenciana, i en l’article 62.2 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública valencia-
na, i amb la competència que m’atribueix l’apartat tercer de l’esmentat 
article 102 de la Llei 10/2010, resolc:

Nomenar Gustavo Salvador Zaragoza Pascual, funcionari de car-
rera, amb NRP 2265...F0, subdirector general de l’IVAP, lloc número 
5700, subgrup A1, complement de destinació 30 i complement específic 
E050, sector general, obert a altres administracions públiques, adscrit a 
la Direcció General de Funció Publica.

Nomenar Salvador José Mocholí Alabau, funcionari de carrera del 
subgrup A2, amb NRP 2252...W0, cap del Servei Projectes d’Obra i 
Infraestructures de Justícia, lloc número 28097, complement de des-
tinació 26 i complement específic E050, sector especial, adscrit a la 
Direcció General de Justícia.

Nomenar M. José Morales Godos, funcionària de carrera del 
subgrup A1, amb NRP 7337...F0, subdirectora general de Reformes 
Democràtiques i Accés a la Justícia, lloc número 30820, complement 
de destinació 30 i complement específic E050, sector general, adscrit a 
la Direcció General de Reformes Democràtiques i Accés a la Justícia.

Nomenar Francisco Vidal Pedrós, funcionari de carrera del subgrup 
A2, amb NRP 1894...S0, cap del Servei de Manteniment i Gestió de les 
Seus Judicials, lloc número 30824, complement de destinació 26 i com-
plement específic E050, sector especial, adscrit a la Direcció General 
de Justícia.

El cessament en els actuals llocs de treball es produirà d’ofici el 
mateix dia en què es publique aquesta resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

La presa de possessió es produirà l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb el que es disposa en l’article 29 de la Llei 
10/2010, de 9 de juliol, d’ordenació i gestió de la funció pública valen-
ciana, si la persona adjudicatària d’algun dels llocs convocats és funci-



cados es funcionario o funcionaria de otra administración, no se integra-
rá en la administración de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se 
podrá interponer potestativamente recurso de reposición, ante el mismo 
órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su notificación; o bien, recurso contencioso-administrativo, 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de València o ante el 
juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya circunscripción tenga 
el demandante su domicilio, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su notificación. Todo ello de conformidad con lo esta-
blecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y 
en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se utilice 
cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 1 de febrero de 2019.– La consellera de Justicia, Adminis-
tración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.

onari o funcionària d’una altra administració, no s’integrarà en l’Admi-
nistració de la Generalitat.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, s’hi 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició, davant del 
mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des 
de l’endemà de notificar-se; o bé, un recurs contenciós administratiu, 
davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València o davant del 
jutjat contenciós administratiu de la circumscripció en què el deman-
dant tinga el domicili, en el termini de dos mesos comptats de l’endemà 
de notificar-se. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra 
via que es considere oportuna.

València, 1 de febrer de 2019.– La consellera de Justícia, Adminis-
tració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: Gabriela 
Bravo Sanestanislao.


		2019-02-06T13:59:56+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




